quolibet anno de se ipsis unum gubernatorem et duos custodes,

ad supervidendum, regendum et gubernandum misteram et
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communitatem predictas; et quod ipsi sic electi gubernator et

custodes communitatis mercatorum civitatis nostre Ebor'

decetero nuncupentur. Et quod iidem gubernator et custodes

et successores sui sint persone habiles et capaces ad perquiren-

dum terras, tenementa et redditus, ac alias possessiones quas-

c unique, habendas et possidendas sibi et successoribus suis,

gubernatori et custodibus mistere predicte, imperpetuum ; et

quod ipsi gubernator et custodes implacitare possint et ab aliis

implacitari coram quibuscumque judicibus, tarn secularibus

quam ecclesiasticis, per nomina gubernatoris et custodum
communitatis mercerorum civitatis nostre Ebor' ; et quod
habeant commune sigillum pro negotiis communitatis predicte

deserviturum. Et ulterius, de uberiori gratia nostra, concessi-

mus eisdem gubernatori et custodibus et successoribus suis,

quod ipsi terras, tenementa et redditus infra civitatem nostram

Ebor', et suburbia ejusdem, que de nobis seu de aliis in liberum

burgagium tenentur, ad valorem decern librarum per annum
adquirere possint, habenda et tenenda sibi et successoribus

suis in auxilium et relevamen pauperum et indigencium com-
munitatis predicte, ac sustentacionem unius capellani divina

singulis diebus pro salubri statu nostro, dum agimus in humanis,

et pro anima nostra, cum ab hac luce migraverimus, ac pro

anima carissimi domini et patris nostri, necnon pro animabus
omnium fidelium defunctorum, juxta ordinacionem ipsorum

gubernatoris, custodum et communitatis et successorum

suorum in hac parte faciendam celebraturi imperpetuum;
statuto de terris et tenementis ad manum mortuam non
ponendis edito, seu eo quod terre, tenementa, et redditus sic

adquirenda de nobis teneantur in liberum burgagium sicut

tota civitas Ebor', non obstante. Dum tamen per inquisi-

cionem inde capiendam et in cancellariam nostram vel heredum
nostrorum rite retornandam compertum sit, quod dicta ad-

quisicio terrarum, tenementorum et reddituum predictorum
fieri poterit absque dampno et prejudicio nostri et heredum
nostrorum aut aliorum quorumcumque. In cujus rei testi-

monium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste

Humfrido, Duce Gloucestr', custode Anglie, apud Westmonas-
terium, duodecimo die Julii, anno regni nostri octavo (1430).
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Compotus Willelmi Bedale, 1 magistri communitatis mistere mer-